peças mecânicas e mão de obra em serviços de molas, destinados a manutenção 
das atividades dos veículos pesados das Secretarias Municipais de Educação, 
Obras e Transporte Logística e Agronegócios. Vencedor com menor preço: NOVO 
POSTO DE MOLAS LTDA. CNPJ – 16.997.728/0001-70. Lote 01 valor total de 
R$74.250,00 (setenta e quatro mil duzentos e cinquenta reais), Lote – 02 valor 
total de R$7.000,00 (sete mil reais). Lote 03 valor total de R$15.000,00 (quinze mil 
reais), Lote 05 R$23.000,00 (vinte e três mil reais). Lote 06 valor total de 
R$4.000,00 (quatro mil reais). Lote 08 a valor total de R$2.350,00 (dois mil 
trezentos e cinquenta reais). Lote 09 valor total de R$15.000,00 (quinze mil reais). 
Lote 10 valor total de R$4.000,00 (quatro mil reais). Lote 11 valor total de 
R$13.000,00 (treze mil reais). Lote 12 valor total de R$18.000,00 (dezoito mil 
reais), e Lote 13 valor total de R$12.000,00 (doze mil reais). BRASIL VEICULOS 
E MAQUINAS LTDA-ME, CNPJ – 22.244.262/0001-34. Lote 04 valor total de 
R$4.300,00 (quatro mil e trezentos reais) e Lote 07 valor total de R$7.900,00 (sete 
mil e novecentos reais) – Homologo o presente Processo. Caratinga/MG – 
28/09/2015. M.A.F.J. - Prefeito Municipal.